
liqstampele 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

AREA DEMOGRAFICA-STATISTICA-COMMERCIO 
 
 

DETERMINAZIONE   N. 9  DEL     28.06.2014 
 
OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura di sta mpati necessari allo svolgimento 

delle  le Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spett anti 
all’Italia, le Elezioni Regionali del Piemonte e le  Elezioni 
Amministrative del 25.05.2014  CIG: 57102707DE 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del  27.5.2014;   
 
Visto l’art. 163 del D.Lgs 267/2000 il quale prevede, nelle more dell’approvazione del 
bilancio di previsione, il ricorso all’esercizio provvisorio; 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 2 del 13.01.2014, di assegnazione provvisoria delle risorse del  
P.R.O. approvato con delibera G.C. n. 67 del 07/10/2013; 
 
Visto che con propria Determinazione n. 6 del 31.03.2014 si è provveduto ad assumere la 
prenotazione di spesa  per gli stampati elettorali non forniti dallo Stato e che la stessa  è 
stata quantificata in €  269,01;  
 
Visto che è stata richiesta alla Ditta MAGGIOLI Spa di Santarcangelo di Romagna (RN) 
(Ditta di fiducia, specializzata nel settore) la fornitura degli stampati necessari  per lo 
svolgimento delle Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia, le Elezioni 
Regionali del Piemonte e le Elezioni Amministrative Elezioni Politiche  del 25 maggio  2014; 
 
Visto che gli stampati elettorali  forniti dalla Ditta Maggioli Spa sono stati regolarmente presi 
in carico da questo Comune e corrispondono alla fornitura del prodotto richiesto; 
 
Viste le fatture della MAGGIOLI Spa di Santarcangelo di Romagna (RN)   -  n.   2113703          
in data 31.03.2014   dell’importo complessivo di €  8,05 – n. 2112458 in data 31.03.2014          
dell’importo complessivo di €  13,18 – n. 2112457 in data 31.03.2014 dell’importo 
complessivo di €  24,40 – n. 2113702 in data 31.03.2014 dell’importo complessivo  di € 
94,55 – n. 2122505 in data 31.5.2014  dell’importo complessivo di € 120,78 e   per l’importo 
totale di €.  260,96 ;   

DETERMINA 
 

di liquidare e pagare alla ditta Maggioli S.p.a. di Santarcangelo di Romagna a saldo delle 
fatture indicate in narrativa la somma complessiva IVA inclusa di €.   260,96  per la fornitura 
degli stampati necessari per lo svolgimento delle Elezioni dei membri del Parlamento 
Europeo spettanti all’Italia, le Elezioni Regionali del Piemonte e le Elezioni Amministrative 
Elezioni Politiche  del 25 maggio  2014; 
 
di imputare la spesa di €.  260,96  all’apposito  codice  1010101 e 4000005; 
 
di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà previo accertamento della regolarità 
contributiva 
 
di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti adempimenti.   



         
  IL SEGRETARIO COMUNALE 

           F.to  Dr. Michele Regis Milano 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  
 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità 
contabile in ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio 
e con le regole di finanza pubblica. 
 
                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e 
         di ragioneria                                                                                                
                                         F.to  P.Paesanti 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,..…01.07.2014……………........... 
 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
 
  


